παρουσίαση της χορογραφία τους σε μια ευρωπαϊκή σκηνή, όσο και την προβολή των αθλητικών 

δραστηριοτήτων του Δήμου. 

6. Το γεγονός ότι η πληρωμή με τακτικό ένταλμα είναι αδύνατη ή απρόσφορη λόγω της φύσης της 

δαπάνης. 

Εισηγούμαστε: 

1. Την έγκριση για έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής συνολικού ποσού 1.200,00 € (χίλια 

διακόσια ευρώ) σε βάρος του Α.Λ.Ε. 000.2420907.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 

(Συμμετοχές σε συνέδρια συναντήσεις και διαλέξεις, μετακίνηση υπαλλήλων Φυσικής Αγωγής για το 

διάστημα 8 -17 /7/2026 , για τη συμμετοχή της στην αθλητική διοργάνωση " EUROGYM - EUROPEAN GYM

[...]

Το με αρ. πρωτ. 876/19-01-2026 τεκμηριωμένο αίτημα, 

7. Την με αρ. πρωτ. 1050/21-01-2026 Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης Προπληρωμής 

μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής συνολικού ποσού 1.200,00 € (χίλια 

διακόσια ευρώ) σε βάρος του Α.Λ.Ε. 000.2420907.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 

(Συμμετοχές σε συνέδρια συναντήσεις και διαλέξεις, μετακίνηση υπαλλήλων Φυσικής Αγωγής για το 

διάστημα 8 -17 /7/2026 , για τη συμμετοχή της στην αθλητική διοργάνωση " EUROGYM - EUROPEAN GYM